

## *Szanowni Państwo !*

Nazywam się Bożenna Śliwczak – Galanciak.

Pracuję w Środowiskowym Domu Samopomocy w Strzegowie.

Od wielu lat działam w organizacjach pozarządowych.

Obecnie pełnię funkcję Przewodniczącej Głównej Komisji Rewizyjnej Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Pracowników i Sympatyków Środowiskowych Domów Samopomocy [ z siedzibą w Oświęcimiu ].

Jestem członkiem Stowarzyszenia Towarzystwa Rozwoju Gminy Strzegowo.

W grudniu 2008 roku powołano w Ciechanowie - w obecności pana Jacka Kozłowskiego Wojewody Mazowieckiego - Ciechanowskie Forum do spraw organizacji pozarządowych.

Pan Wojewoda podpisał Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2009 rok.

W styczniu 2009 na spotkaniu Forum zostałam wybrana na członka Rady do Spraw Organizacji Pozarządowych przy Wojewodzie Mazowieckim.

Kadencja Rady zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie trwa rok.

Do zadań Rady należy [między innymi] współtworzenie i opiniowanie kierunków działań

Wojewody i administracji zespolonej w zakresie współpracy z organizacjami.

Rada spotyka się w Warszawie raz w miesiącu. Tematem spotkań są istotne dla organizacji pozarządowych sprawy. Wyrażamy też opinię o stosowaniu ustawy i aktów prawnych na których pracują organizacje.

Pan Wojewoda Jacek Kozłowski prosi członków Rady o przedstawianie problemów nurtujących organizacje w obszarze lokalnej działalności .

Zabierając na spotkaniach głos chciałabym przekazywać informacje uzyskane z terenu Ciechanowskiej Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. Zamierzając rzetelnie referować zagadnienia pozwoliłam sobie przesłać do Państwa kilka pytań ujętych w formę ANKIETY.

Dokument, który jest powielany dla wszystkich organizacji z Województwa Mazowieckiego, opracowała pani Iwona Paradowska z Płockiego Forum, członek Rady.

Będę wdzięczna za udzielenie odpowiedzi i przesłanie jej pod niżej podany adres.

Łączę pozdrowienia

Bożena Śliwczak - Galanciak

Strzegowo marzec 2009

Środowiskowy Dom Samopomocy

06 – 445 Strzegowo

ul. Słowackiego 33

tel. 023 67 94 284

mail: sdsstrzegowo@xl.wp.pl